令和 5 年 7 月 10 日

お取引先様 各位

株式会社ゼロスポーツ

パーツ事業課

メーカー希望小売価格変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご愛顧を賜り、深く御礼申し上げます。

さて、先般より報道等にてご高承の通り、現在の世界的な社会情勢により、原材料及び物

流コスト高騰が高止まりしている状況です。

 弊社といたしましても、これまで経費削減や、製造工場との合理化の推進等行ってまいり

ましたが、自助努力では吸収できない部分が出てまいりました。そのため、下記商品におき

まして、従来のメーカー希望小売価格を維持することが困難な状況となっております。

 つきましては、誠に申し訳ございませんが、下記商品のメーカー希望小売価格の変更を実

施させていただく次第でございます。何卒、ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。

                                      敬具

記

対象商品    別紙参照

変更価格等詳細 別紙参照

変更日時    令和 5 年 9 月 1 日（当日受注分より）

以上

2023/7/10
JANCD 品番 品名 規格 旧価格（税別） 新価格（税別）

4527525994417 0413016 ｴｱｲﾝﾃｰｸﾎｰｽ ﾌﾞﾙｰ VN5 ¥7,000 ¥8,000
4527525994424 0413017 ｴｱｲﾝﾃｰｸﾎｰｽ ﾚｯﾄﾞ VN5 ¥7,000 ¥8,000
4527525995810 0413019 ｴｱｲﾝﾃｰｸﾎｰｽ ﾌﾞﾙｰ SK5・BT5 ¥7,000 ¥8,000
4527525995827 0413020 ｴｱｲﾝﾃｰｸﾎｰｽ ﾚｯﾄﾞ SK5・BT5 ¥7,000 ¥8,000
4527525992642 0412301 ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑﾎﾞｯｸｽ GRB/GVB(ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑZERO専用) ¥75,000 ¥80,000
4527525992659 0412302 ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑﾎﾞｯｸｽ VAB(ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑZERO専用) ¥75,000 ¥80,000
4527525206022 0306041 ｸｰﾙｱｸｼｮﾝⅡﾌﾞﾙｰｱﾙﾏｲﾄ GRB/GRF･GVB/GVF･VAB ¥22,500 ¥24,500
4527525992550 0306045 ｸｰﾙｱｸｼｮﾝⅡﾚｯﾄﾞﾓﾃﾞﾙ GRB/GRF･GVB/GVF･VAB ¥22,500 ¥24,500
4527525994431 0306049 ｸｰﾙｱｸｼｮﾝII ﾌﾞﾙｰﾓﾃﾞﾙ VN5/SK5 ¥35,800 ¥38,800
4527525994448 0306050 ｸｰﾙｱｸｼｮﾝII ﾚｯﾄﾞﾓﾃﾞﾙ VN5/SK5 ¥35,800 ¥38,800
4527525994455 0306051 ｲﾝﾀｰｸｰﾗｰｶﾞｰﾄﾞ ﾌﾞﾙｰﾓﾃﾞﾙ VN5/SK5 ¥24,800 ¥26,800
4527525994462 0306052 ｲﾝﾀｰｸｰﾗｰｶﾞｰﾄﾞ ﾚｯﾄﾞﾓﾃﾞﾙ VN5/SK5 ¥24,800 ¥26,800
4527525994479 0306053 ｸｰﾙｱｸｼｮﾝII ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄｾｯﾄ ﾌﾞﾙｰﾓﾃﾞﾙ VN5/SK5 ¥39,800 ¥42,800
4527525994486 0306054 ｸｰﾙｱｸｼｮﾝII ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄｾｯﾄ ﾚｯﾄﾞﾓﾃﾞﾙ VN5/SK5 ¥39,800 ¥42,800
4527525903433 0307101 ｸｰﾙﾗｼﾞｴﾀｰ ﾌﾞﾙｰﾓﾃﾞﾙ(ｱﾙﾐ製) BP5/BL5(A-F）Siｸﾙｰｽﾞ不可 ¥8,800 ¥9,800
4527525903471 0307121 ｸｰﾙﾗｼﾞｴﾀｰ ﾌﾞﾙｰﾓﾃﾞﾙ(ｱﾙﾐ製) GH#/GE#･GRB･GRF･GVB･GVB ¥8,800 ¥9,800
4527525903211 0199045 ﾍﾞﾙﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ ﾌﾞﾙｰ GV#/GR#/GH#/GE#/YA#/VAB ¥8,800 ¥9,800
4527525992567 0199050 ﾍﾞﾙﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ ﾚｯﾄﾞ GV#/GR#/GH#/GE#/YA#/VAB ¥8,800 ¥9,800
4527525994370 0199053 ﾍﾞﾙﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ ﾌﾞﾙｰ VN5/GK/GT/SK（e-BOXER不可） ¥20,000 ¥22,000
4527525994387 0199054 ﾍﾞﾙﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ ﾚｯﾄﾞ VN5/GK/GT/SK（e-BOXER不可） ¥20,000 ¥22,000
4527525995650 0199055 ﾍﾞﾙﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ ﾌﾞﾙｰ VBH/VNH ¥20,000 ¥22,000
4527525995667 0199056 ﾍﾞﾙﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ ﾚｯﾄﾞ VBH/VNH ¥20,000 ¥22,000
4527525993762 0199060 ｱﾝﾀﾞｰﾊﾟﾈﾙ VAB(A-) ¥88,000 ¥96,000
4527525204325 0930003 ﾄﾘﾌﾟﾙﾒｰﾀｰﾌｰﾄﾞ ｸﾞﾚｰ塗装ﾓﾃﾞﾙ GD#/GG# ¥25,000 ¥30,000
4527525208187 0930004 ｶｰﾎﾞﾝ ﾄﾘﾌﾟﾙﾒｰﾀｰﾌｰﾄﾞ GD#/GG# ¥39,000 ¥43,000
4527525904096 0930015 ｼﾝｸﾞﾙﾒｰﾀｰﾌｰﾄﾞ ﾏｯﾄｸﾞﾚｰ塗装ﾓﾃﾞﾙ GR#/GV#/GH#/GE#/SH# ¥23,000 ¥26,000
4527525909534 0930022 ｼﾝｸﾞﾙﾒｰﾀｰﾌｰﾄﾞ ﾏｯﾄｸﾞﾚｰ塗装ﾓﾃﾞﾙ VA#/VM#/SJ# ¥23,000 ¥26,000
4527525904164 1343002 EURO ¥20,000 ¥30,000
4527525904171 1344002 ZERO PLUS ¥70,000 ¥80,000
4527525903853 0412020 ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑ GDA/GGA･GDB/GGB(A-G)･BH5/BE5(D)用 ¥85,000 ¥95,000
4527525903860 0412021 ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑ GRB･GH8(A)用 MT車のみ ¥90,000 ¥100,000
4527525903877 0412022 ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑ BL5/BP5(A-F)用 D,F型はMT車のみ ¥85,000 ¥95,000
4527525903884 0412023 ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑ SG5･SG9(A-F)用 MT車のみ ¥85,000 ¥95,000
4527525903891 0412120 ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑZERO GD/GG(A-G)･BH/BE(D) GDA/GGA･GDB/GGB(A-G)･BH5/BE5(D)用 ¥135,000 ¥145,000
4527525903907 0412121 ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑZERO GRB(A-B)･GH8(A) MT車ﾉﾐ GRB･GH8(A)用 MT車のみ ¥140,000 ¥150,000
4527525903914 0412122 ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑZERO BL/BP(A-F) D,F型はMT車ﾉﾐ BL5/BP5(A-F)用 D,F型はMT車のみ ¥135,000 ¥145,000
4527525903921 0412123 ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑZERO SG5･SG9(A-F) MT車 SG5･SG9(A-F)用 MT車のみ ¥135,000 ¥145,000
4527525904188 1346100 仕様変更　ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑ～D.F.S.ZERO ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑ→ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑZEROへ変更 ¥50,000 ¥60,000
4527525903938 0412220 ｼｽﾃﾑｱｯﾌﾟｷｯﾄ　for D.F.S.ZERO[0412120] ZERO PLUS→ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑZEROへ変更 ¥65,000 ¥75,000
4527525903945 0412221 ｼｽﾃﾑｱｯﾌﾟｷｯﾄ　for D.F.S.ZERO[0412121] ZERO PLUS→ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑZEROへ変更 ¥70,000 ¥80,000
4527525903952 0412222 ｼｽﾃﾑｱｯﾌﾟｷｯﾄ　for D.F.S.ZERO[0412122] ZERO PLUS→ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑZEROへ変更 ¥65,000 ¥75,000
4527525903969 0412223 ｼｽﾃﾑｱｯﾌﾟｷｯﾄ　for D.F.S.ZERO[0412123] ZERO PLUS→ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑZEROへ変更 ¥65,000 ¥75,000

ZERO/SPORTS 希望小売価格変更リスト

	【ゼロスポーツ】202307_希望小売価格変更のご案内
	【ゼロスポーツ】202307_希望小売価格変更リスト